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SZANOWNI WYKONAWCY 

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie przetargu nieograniczonego  p.n.: Dostawa 
odczynników do badań diagnostycznych- DZP.381.20A.2022  

 
Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły 
następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1:  Dotyczy rozdziału V pkt 6 SWZ oraz §2 ust. 1a wzoru umowy  
W związku z tym, że przedmiotem zamówienia poza odczynnikami będącymi 
wyrobami medycznymi są również produkty RUO oraz odczynniki chemiczne, 
zwracamy się z prośbą o dodanie do rozdziału V pkt 6 SWZ oraz par 2 ust. 1a 
zastrzeżenia „o ile dotyczy” 
Odpowiedź: 
Z kontekstu pytania wynika, iż dotyczy ono rozdziału III pkt 6 SWZ oraz §2 ust. 1a 
wzoru umowy w związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis rozdziału III pkt 
6 SWZ, który przyjmuje następujące brzmienie:  
 
„6. Przedmiot i warunki realizacji niniejszego zamówienia winny być zgodne z ustawą 
z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach medycznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1565 z późn. zm. 
o ile dotyczy)  i z innymi obowiązującymi przepisami prawnymi w tym zakresie”  
 
W zakresie §2 ust. 1a wzoru umowy Zamawiający zmienia załącznik nr 5 (wzór umowy) 
zgodnie z załączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją.  
 
Pytanie nr 2: Dotyczy §3 ust. 3 wzoru umowy.  
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę  terminu płatności z 30 na 60 
dni.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody  
 
Pytanie nr 3:  Dotyczy §5 ust. 1d) wzoru umowy. 
Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary umownej od wartości niezrealizowanej 
części umowy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody  
 
Pytanie nr 4:  Dotyczy §5 ust. 1b) wzoru umowy 
Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu stanowiącego §5 ust. 1b) dotyczącego 
możliwości zlecenia badań w innej placówce na koszt wykonawcy, w przypadku 
zwłoki w dostawie ponad 5 dni od wymaganego terminu. Kara za każdy dzień zwłoki 
w dostawie została przewidziana w §5 ust. 1a 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody  
 
Pytanie nr 5:  Dotyczy §2 ust. 9 wzoru umowy 
Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia SDSów wraz z pierwsza 
dostawą w zamian za udostępnienie strony internetowej producenta, z której 
użytkownik będzie mógł samodzielnie pobrać SDSy w j. polskim? 
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na dostarcznie 
dokumentacji droga mailową w terminie pierwszej dostawy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza udostępnienie strony internetowej producenta, z której 
Zamawiający  będzie mógł samodzielnie pobrać karty charakterystyki SDS w j. polskim 
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w związku z czym zmienia załącznik nr 5 (wzór umowy) zgodnie z załączona do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją.  
 
Pytanie nr 6:   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury mailem w formacie pdf? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wystawiał i przesyłał faktury, duplikaty faktur 
oraz ich korekty, a także noty obciążeniowe i noty korygujące w formacie pliku 
elektronicznego PDF na adres e-mail: faktury@uck.katowice.pl pod warunkiem, iż 
Zamawiający również będzie mógł dokonywać powyżej wskazanych czynności na 
wskazany przez Wykonawcę w umowie adres e-mail.  
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy  zgodnie z 
załączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy).  
 
Pytanie nr 7:  Dotyczy formularza ofertowego pkt 6.1 oraz 6.2 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie wyłącznie adresu email dot. składania 
zamówień z pominięciem numeru faksu (pkt. 6.1) oraz składania reklamacji również tylko 
za pośrednictwem poczty elektronicznej bez konieczności podania numeru faksu. 
Odpowiedź: 
W formularzu ofertowym Zamawiającego brak jest wskazanego w zapytaniu punktu 6.1 
oraz 6.2. Jeśli Wykonawca miał na myśli nr faksu wskazany w danych adresowych 
formularza ofertowego to Wykonawcy nie posiadający numeru faksu mogą nie wypełniać 
pozycji.  
W zakresie zamówień na dostawy częściowe Wykonawca nie jest zobowiązany podawać 
nr faxu (patrz §2  ust 7 wzoru umowy).  
Jedyna wzmianka w umowie dot. faxu znajduje się  w §4 ust 1 wzoru umowy, lecz 
niniejszym  Zamawiający wykreśla ten wymóg  zgodnie z załączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy). 
 
Pytanie nr 8:  Dotyczy pakietu nr 1 poz. 6 
Ze względu na rozporządzenia UE REACH, które reguluje obrót substancjami 
chemicznymi na terenie UE okazało się, że detergent FACSRinse do czyszczenia igły i 
układu przepływowego w cytometrze, nie spełnia norm chemicznych, które są 
wymagane, aby ten produkt utrzymać w obrocie. Zamiennikiem w przypadku 
FACSCalibura, jest użycie dejonizowanej wody. Każdy nasz klient został wcześniej 
poinformowany o tym drogą mailową, oraz otrzymał instrukcję dotyczącą użycia 
dejonizowanej wody. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o usunięcie poz. 6 z 
pakietu 1. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody  
 
Pytanie nr 9:  Dotyczy Pakietu 1  
Informujemy, że odczynniki z poz. 1 i 4 mogą być niedostępne z uwagi na zaprzestanie ich 
produkcji, co na ten moment jest jednak okolicznością przyszłą i niepewną. Wykonawca 
nie ma wpływu jako firma handlowa na decyzje producenta w tym zakresie ani na terminy 
ewentualnego zaprzestania ich produkcji i dystrybucji. W związku z powyższym prosimy 
o wyrażenie zgody na umieszczenie zapisu w umowie: 
„Wykonawca oświadcza, a Zamawiający przyjmuje to do wiadomości i wyraża na to zgodę, 
że w sytuacji jeżeli dojdzie do zaprzestania produkcji odczynnika/odczynników będących 
przedmiotem niniejszej umowy, będzie to oznaczało, że doszło do obiektywnej 
niemożliwości świadczenia o jakiej mowa w art. 475 paragraf 1 kc w zw. z art. 8 ust. 1 
ustawy PZP. Gdyby w związku z zamówieniem jakiego dokona Zamawiający tego rodzaju 
sytuacja miała miejsce, Wykonawca poinformuje niezwłocznie o tym fakcie 
Zamawiającego. W takim przypadku nie zachodzi causa do naliczenia kar umownych z 
tytułu braku lub opóźnienia w dostawie, Zamawiający nie odstąpi od umowy w części lub 
całości lub nie dokona jej wypowiedzenia z tego tytułu, a zamówienie publiczne w postaci 
umowy jaka łączy strony, nie zostanie uznane za nienależycie wykonane. Zobowiązanie 
wygaśnie bowiem tylko w tej części, które stało się niemożliwe do wykonania z uwagi na 
zaprzestanie produkcji konkretnego odczynnika/odczynników”. Informujemy, że bez 
powyższego zapisu złożenie oferty na odczynniki w postępowaniu nie będzie możliwe. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody  
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Pytanie nr 10:  dotyczy pakietu nr 1  
Czy Zamawiający w wyjątkowych i uzasadnionych przypadkach, po uzyskaniu 
każdorazowo, wcześniejszej zgody Zamawiającego, zezwoli na dostarczenie towaru o 
dacie ważności krótszej niż określona zapisami SIWZ? Jednocześnie zapewniamy, iż 
dostarczymy towar z możliwie najdłuższą, dostępną datą ważności na moment realizacji 
zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 11:  Pytanie dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 i 2 
Ze względu na uwarunkowania produkcyjne i specyfikę krwi kontrolnej (poz.1 i 2 pakiet 
2),  które są  produkowane na zamówienie wg. harmonogramu ustalonego na cały rok 
kalendarzowy w ściśle określonej ilości zgodnej ze złożonymi zamówieniami, zwracamy 
się z prośbą do Zamawiającego o możliwość załączenia harmonogramu produkcji 
niniejszych kontroli i aktualizowanie go pod koniec każdego roku kalendarzowego, aby 
Zamawiający miał możliwość zadeklarowania, kiedy oczekuje dostawy niniejszej kontroli 
w ciągu trwania kontraktu, aby zapewnić dostępność i ciągłość dostaw. Jeśli zamówienie 
nie zostanie złożone zgodnie z harmonogramem produkcji, nie ma możliwości 
dostępności tego produktu w naszym magazynie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
 
 

UWAGA 
 
Zamawiający niniejszym    modyfikuje załącznik nr 5 (wzór umowy) zgodnie z załączona 
do niniejszych odpowiedzi modyfikacją  
 

 
 

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 
z  24.05.2022 r. godz. 1000 na 30.05.2022 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z    24.05.2022  r. godz. 1030 na 30.05.2022 r. godz. 1030 

 

 

 


